MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel.: (89)3522-2716.

Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 04/2019 - CAFS

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA APÓS RECURSOS

A Comissão da Seleção Pública para professor substituto, classe auxiliar, nível I,
regime de tempo integral (TI-40h), Curso de Administração - área de Administração,
para o Campus Amílcar Ferreira Sobral, Floriano – PI, regida pelo EDITAL Nº 04/2019,
torna público o RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA APÓS RECURSOS, ocorrida em
14 de junho de 2019.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA RESULTADO

04 NATHALIE BARBOSA REIS MONTEIRO 9,07 APROVADA

03 THYCIANE SANTOS OLIVEIRA 8,33 APROVADA

01 JOÉLCIO BRAGA DE SOUSA 7,65 APROVADO

02 ODICÉIA BRITO DE SOUSA 7,60 APROVADA

05 FRANCISCO ANTONIO GONÇALVES DE CARVALHO 7,10 APROVADO

08 LUIZA DE AZEVEDO MIRANDA 6,83 REPROVADA*

06 MILLER RANGEL DE ALMEIDA 6,80 REPROVADO*

07 AMANDA LOPES MORAIS 0,00 REPROVADA**

09 NAIANA SOUSA MORAIS LIMA 0,00 REPROVADA**

* Fundamento: Item 4.1.1 do Edital.
** Fundamento: Item 4.5 do Edital.

Floriano, 18 de junho de 2019

Prof. Dr. Alexandre Rabêlo Neto (Presidente)

Prof. Me. Agnello Rufino da Silva Júnior (Membro)

Prof. Ma. Maria do Carmo Carvalho Madureiro (Membro Didático)